
Kære tandlæge – bliv en del af vores engagerede
tandplejeteam

 Er du klar til en spændende og udfordrende deltidsstilling i et engageret tandplejeteam?
Halsnæs Kommunale Tandpleje søger en fagligt dygtig og engageret tandlæge, der ønsker at
samarbejde med 16 engagerede kollegaer omkring børn, unge og ældres tandsundhed.
Hos os får du mulighed for at udvikle dig, og skulle du have lyst – også indenfor kirurgiske opgaver
og narkosebehandlinger. Vi har sammen defineret vores kerneopgave som: At forbedre og
vedligeholde tandsundheden med borger i fokus.
Om stillingen
I Halsnæs Kommunale Tandpleje arbejder vi med en struktureret tandsundhedsplan, som vi
løbende ønsker at opdatere og videreudvikle gennem et tværfagligt samarbejde. Vi varetager
behandling af ca. 6000 børn og unge og varetager også omsorgstandpleje og socialtandpleje.
Vores tandplejeteam arbejder tæt sammen i en moderne centralklinik, hvor vi anvender det nyeste
udstyr, herunder en 3D-scanner til diagnostik og behandling. Vi bruger Solteq-tand som
journalsystem.
Vi tilbyder

En spændende og udfordrende hverdag med mulighed for at udvikle dig fagligt.●

Tværfagligt samarbejde med erfarne kollegaer og indflydelse på opdatering og udvikling af

vores tandsundhedsplan.

●

En moderne klinik med ny teknologi.●

Et tæt samarbejde med en ekstern kæbekirurg og tilknyttet narkoseteam, og du vil også have

mulighed for at udvikle kompetencer indenfor disse områder.

●

Gode arbejdstider og balance mellem arbejde og privatliv.●

Tilrettelagt opstartsforløb og løbende sparring.●

Det siger dine kollegaer om Halsnæs kommunale tandpleje
Pernille, klinikassistent:
”Tandplejen har dejlige nye klinikker, som vi er stolte af og glade for hver dag, når vi møder på
arbejde. Vi har det godt alle kollegaer i mellem, og der er plads til smil og hygge, selvom vi har en
travl hverdag. Vi er gode til at sparre fagligt med hinanden i hverdagen.”
Charlotte, tandlæge: 
”Vores flotte, velindrettede, funktionelle og moderne faciliteter er et stort plus. Og så det gode
sammenhold vi har, hvor vi altid støtter og hjælper hinanden.”
Hvem leder vi efter?
Vi søger en tandlæge, der

Har lyst til at arbejde med børn og unge, og som ligesom os synes det er vigtigt med god

kommunikation med patienter, forældre og kollegaer.

●

Er engageret i tværfagligt samarbejde og ønsker at bidrage til et godt arbejdsmiljø med faglig

sparring og løbende udvikling af vores tandpleje.

●

Er selvstændig og ansvarlig, men også en god holdspiller.●

Arbejdssted
Halsnæs Kommunale Tandpleje er samlet i én moderne centralklinik på adressen Sportsvej 15,
3300 Frederiksværk, ca. 40 min kørsel fra København.
Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst. 
Stillingen tilrettelægges som udgangspunkt som en deltidsstilling på 2-3 dage om ugen med
tiltrædelse 15. august. 
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte overtandlæge Ann-Kristine
Lundemann på tlf.: 24 84 40 54.
Ansøgningsfrist
Vi glæder os til at modtage din motiverede ansøgning og CV senest 15. maj. Ansættelsessamtaler
afholdes løbende.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000



kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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